平成 28年 7月 23日

日本 ELVリサイクル機構

会員各位

ELV熊本協同組合

理事長 村田眞一郎

義援金のお礼と報告

 この度は、「平成 28 年熊本地震」において、全国の皆様よりあたたかい支援をいただき

ありがとうございました。

 熊本県への義援金は、総額 2,765,909 円となりました。九州ブロックのご協力をいただき

ながら、被災の状況に応じて 3万円から 25万円の配分を決定しました。

 7月 22日 19時より ELV熊本協同組合の例会におきまして、会員へ義援金の受け渡しを

行いましたので、ご報告いたします。

 少しずつではございますが、復旧、復興に向けて組合員一同全力で取り組んでおります。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。